OSTERIA RETRO’
MENU EMILIANO
PER APERTURA:

SABATO A CENA
5 o 35 5 o 3

ANTIPASTI

AFFETTATI MISTI DI SALUMI PIACENTINI CON GNOCCO FRITTO (4 PEZZI)
*(glutine)

TIGELLE FARCITE CON PANCETTA DOLCE E SCAMORZA AFF. (3 PEZZI)
*(glutine-latte)

CULATTA DI CANOSSA CON MELONE MANTOVANO
0

POLENTINA MORBIDA CON LARDO DI COLONNATA
*0

PORZIONE DI GNOCCO FRITTO (4 PEZZI)
*(glutine)

PRIMI PIATTI

PISAREI CON GORGONZOLA E NOCI
*(glutine-latte-frutta guscio)

‘GARGANELLI CON RAGU’ DI CARNE BIANCA E FUNGHI CHIODINI

*(glutine-uova-sedano-solfiti)

GRAMIGNA DI SEMOLA PAGLIA E FIENO CON RAGU’ DI SALSICCIA
*(glutine-solfiti)

RISOTTO CARNAROLI CON RADICCHIO ROSSO E SCAMORZA AFF.
*(latte-solfiti-sedano)

TAGLIATELLE CON RAGU’ DI VERDURINE

*(glutine-uova)

ROSETTE DI CRESPELLE CON RICOTTA E -SPINACI GRATINATE AL FORNO

*(glutine-latte-uova)

PANE E COPERTO €2,00

*INGREDIENTI ALLERGENI

N.B.= FORMAGGIO GRATTUGIATO CONTIENE LISOZIMA PROTEINA DELL'UOVO
N.B:. (°) ALCUNI PRODOTTI POSSONO ESSERE SURGELATI

EURO
18,00

10,00

14,00

12,00

4,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00



OSTERIA RETRO’
MENU EMILIANO
PER APERTURA:
SABATO A CENA

5 o 35 5 o 3

SECONDI PIATTI

FESA DI TACCHINO IN SALSA TONNATA

*(uova-pesce-senape-solfiti)

ROAST-BEEF DI MANZO SCOTTONA AL SALE AROMATICO
0

FILETTO DI SUINO AL PEPE VERDE
*(glutine-latte-solfiti)

NOCE DI VITELLO AL FORNO CON -FUNGHI PORCINI
*(glutine-solfiti)

BOLLITO DI MANZO E DI VITELLO CON LA SALSA VERDE
(CAPPELLO DEL PRETE-SPINACINO)
*(glutine-pesce-solfiti)

PARMIGIANA DI MELANZANE LIGHT

*(glutine-uova-latte)

CONTROFILETTO DI MANZO, BLONDE D’AQUITANE, ALLA PIASTRA
*0

CONTORNI DEL GIORNO

(CHIEDERE AL PERSONALE DI SALA)
*(glutine-latte-solfiti-sedano)

DOLCI DI NOSTRA PRODUZIONE

(CHIEDERE AL PERSONALE DI SALA)
*(glutine-uova-latte-frutta guscio-solfiti)

PANE E COPERTO €2,00

*INGREDIENTI ALLERGENI

N.B.= FORMAGGIO GRATTUGIATO CONTIENE LISOZIMA PROTEINA DELL'UOVO
N.B:. (°) ALCUNI PRODOTTI POSSONO ESSERE SURGELATI

EURO

14,00

16,00

15,00

17,00

16,00

12,00

22,00

4,00

5,00



